



M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

tel.: 383 416 111



MUBLX00DNQN4

Váš dopis značky:

Ze dne:	03.04.2024	PB SCOM, s.r.o.
Naše značka:	MUBL 5752/2024/OSŽU/3	IČO: 25397087
Č. j.	MUBL 6744/2024	Radniční 28
Vyřizuje:	Mgr. Ing. Hana Baštová	753 01 Hranice
Tel:	383 416 205	ISDS: h3bzwr
E-mail:	bastova@mesto-blatna.cz	
Datum:	17.04.2024	

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje informace na základě žádosti společnosti PB SCOM, s.r.o., Radniční 28, Hranice I – Město, 753 01 Hranice. IČO: 25397087 (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 03.04.2024, vedené pod č. j. MUBL 5752/2024:

Žádáme o následující informace (dokumenty):

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
- 3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
- 4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

Poskytnutí informací k bodu 1:

Ano, rozhodnutí - povolení o odstranění stavby pro právnické osoby vydává odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Blatná.

Poskytnutí informací k bodu 2:

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování nevydal v období od 01.03.2023 doposud žádné rozhodnutí – povolení o odstranění stavby právnické osobě, která je vlastníkem stavby.

Poskytnutí informací k bodu 3:

V současné době neprobíhá žádné řízení (týkající se záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba) o odstranění stavby, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby.

Poskytnutí informací k bodu 4:

Za období od 01.03.2023 doposud Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování vydal 2 souhlasy s odstraněním stavby, a to:

1. Garáž na pozemku parc. č. 1649/1 v k.ú. Blatná
2. Severovýchodní část stávající haly na pozemku st.p. 850, parc.č. 1088/1 v k.ú. Blatná

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

Mgr. Ing. Hana Baštová
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu
podepsáno elektronicky